信息团发〔2019〕13号

关于表彰信息学院2019年大学生运动会获奖集体和个人的决定
各系、团总支、团支部：
信息科学与技术学院2019年大学生运动会于4月13日完美落幕。比赛场上，运动员们意气风发、顽强拼搏，努力朝着更快、更高、更强的目标奋进，同学们赛出了风格、赛出了水平、赛出了友谊。为表彰先进，经研究决定，对刘祥等48名同学、计科20181班等班级进行表彰，具体名单见附件。
希望受表彰的个人戒骄戒躁、珍惜荣誉；全院同学以上述先进集体为学习榜样，积极进取，奋发向上，为我院体育运动工作再添佳绩。

附件：
1. 信息科学与技术学院运动会个人获奖名单
2. 信息科学与技术学院运动会团体获奖名单

信息科学与技术学院团委
2019年4月24日

抄  送：校团委
信息科学与技术学院团委           2019年4月24日印发

附件一：
信息科学与技术学院运动会获奖名单
	序号
	项目
	成绩
	姓名

	1
	男子100米
	第一名
	刘祥

	2
	男子100米
	第二名
	张腾予

	3
	男子100米
	第三名
	王嘉诚

	4
	女子100米
	第一名
	赵永彤

	5
	女子100米
	第二名
	龙静

	6
	女子100米
	第三名
	梁海燕

	7
	男子200米
	第一名
	牛晓文

	8
	男子200米
	第二名
	杨勰

	9
	男子200米
	第三名
	刘康平

	10
	女子200米
	第一名
	赵永彤

	11
	女子200米
	第二名
	张爱欣

	12
	女子200米
	第三名
	陈彦方

	13
	男子400米
	第一名
	崔立军

	14
	男子400米
	第二名
	王绪强

	15
	男子400米
	第三名
	徐鹏

	16
	女子400米
	第一名
	冯若静

	17
	女子400米
	第二名
	王玲玉

	18
	女子400米
	第三名
	黄馨玉

	19
	男子1000米
	第一名
	高震

	20
	男子1000米
	第二名
	吴勋

	21
	男子1000米
	第三名
	王韫

	22
	女子800米
	第一名
	陈凯亮

	23
	女子800米
	第二名
	鲁藏

	24
	女子800米
	第二名
	赵亚文

	25
	男子3000米
	第一名
	崔立军

	26
	男子3000米
	第二名
	张志君

	27
	男子3000米
	第三名
	李晗

	28
	女子1500米
	第一名
	李翔

	29
	女子1500米
	第二名
	黄馨玉

	30
	女子1500米
	第三名
	全佳丽

	31
	男子立定跳远
	第一名
	陈亚斌

	32
	男子立定跳远
	第二名
	张腾宇

	33
	男子立定跳远
	第三名
	陈小光

	34
	女子立定跳远
	第一名
	王璐

	35
	女子立定跳远
	第一名
	郭冰玉

	36
	女子立定跳远
	第三名
	菅晓晗

	37
	男子急行跳远
	第一名
	刘祥

	38
	男子急行跳远
	第二名
	范超

	39
	男子急行跳远
	第三名
	王嘉诚

	40
	女子急行跳远
	第一名
	王璐

	41
	女子急行跳远
	第二名
	许梦月

	42
	女子急行跳远
	第三名
	王秋

	43
	男子铅球
	第一名
	魏旺

	44
	男子铅球
	第二名
	杨汉鑫

	45
	男子铅球
	第三名
	梁皓伟

	46
	女子铅球
	第一名
	李孟琴

	47
	女子铅球
	第二名
	赵雅文

	48
	女子铅球
	第三名
	钱宇珊

	49
	男子100米
	第一名（补加）
	杨勰

附件二：
信息科学与技术学院运动会团体获奖名单
4X100米接力男子组
第一名: 计科20173班
	杨  起
	王嘉诚
	王  彬
	王  冀

第二名: 计科20171班
	蒋佳军
	张  铭
	吴  勋
	范  超

第三名: 电信20181班
	刘  祥
	刘长江
	辛世超
	陶  帆

4X100米接力女子组
第一名: 计科20181班
	赵永彤
	吴  梅
	盛凯旋
	王  秋

第二名: 电信20181班
	龙  静
	梁海燕
	王雪晴
	韩凌萱

第三名：电信20182班
	李思佳
	谢海霞
	孙  燕
	尚欣羽

4X400米接力男子组
第一名: 软件20181班
	叶  挺
	刘帅兴
	彭怀龙
	杨智予

第二名: 计科20181班
	马  月
	罗志刚
	丁仕凌
	赵海铭

第三名：信管20181班
	李  越
	郅英豪
	桂成智
	[bookmark: _GoBack]马千里

团体总分
第一名：计科20181班
第二名：电信20181班
第三名：信管20182班